[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho

INDICAÇÃO Nº 878/2023

Indicamos ao Exmº Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura, Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, solicitando a realização da pavimentação asfáltica das seguintes vias: Rua Aluízio Azevedo, Rua Érico Verissimo e Rua José Alencar, localizadas no Loteamento Sunville II.
A pavimentação das ruas supracitadas facilitará o trânsito, evitando grandes transtornos e constrangimento a comunidades e motorista que por elas transitam, pois, eles sofrem com má conservação das ruas que apresenta buracos ocasionados pelas fortes chuvas e prejudicando a trafegabilidade da população. O objetivo é melhorar a qualidade de vida dos moradores que sofrem dificuldades causado pela falta de pavimentação.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2023.
[bookmark: _Hlk145579098]
Moana Meira
Vereadora

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg